
 
 

UCHWAŁA NR XLI/290/2023 
RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVI/123/2020 Rady Gminy Kijewo Królewskie z dnia 30 listopada 
2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVI/123/2020 Rady Gminy Kijewo Królewskie z dnia 30 listopada 2020 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości położonej na terenie gminy Kijewo 
Królewskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kijewo Królewskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kijewo Królewskie 

 
 

Ewa Tyżaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 06 października 2023 r.

Poz. 6176


	UCHWAŁA NR XLI/290/2023 RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-06T11:41:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




